
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/346/2024 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Radziejów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, ze zmianami),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/334/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024r., poz. 376) zmienionej 

zarządzeniem Nr 452/2024 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 stycznia 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 454/2024 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 stycznia 2024 roku, zarządzeniem Nr 459/2024 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 461/2024 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 28 lutego 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

- zapisaną  kwotę dochodów 31.169.930,93 zł zastępuje się kwotą 36.024.877,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie:                   27.804.883,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:                8.219.994,50 zł, 

- szczegółowo zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1: 

- zapisaną kwotę wydatków 33.790.720,93 zł zastępuje się kwotą 39.031.877,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie:                 26.625.772,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:           12.406.155,00 zł, 

- szczegółowo zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust 2a w brzmieniu: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków bieżących realizowanych ze środków otrzymanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 2a, będącym załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.”; 

4) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2060



„Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.682.564,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały.”; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 3.007.000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.456,42 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 173.203,74 zł, 

3) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1.500,60 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 964.132,19 zł, 

5) przelewów z rachunków lokat w kwocie 1.200.000,00 zł, 

6) pożyczki w kwocie 663.707,05 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.892.687,85 zł, rozchody budżetu w wysokości 

3.885.687,85 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu      –     w kwocie     500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu        –     w kwocie     663.707,05 zł.”; 

9) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy łącznie w kwocie 

2.648.454,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 1.393.854,00 zł, 

w tym: 

a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 61.699,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury – łącznie w kwocie 1.130.000 zł, 

c) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 202.155,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 1.254.600,00 zł, 

w tym: 

a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 191.600,00 zł, 

b) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 1.063.000,00 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

10) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 6.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

nimi sfinansowane w kwocie 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

11) § 8 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2060



„Ustala się dochody w kwocie 305.639,13 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 308.624,03 zł na realizację zadań określonych w „Miejskim 

Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10 do uchwały.”; 

12) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 1.904.697,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.043.033,73 zł związane z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w gminie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

   
Przewodnicząca  

Rady Miasta 

Edyta Kubicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2060



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2060



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2060



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2060



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2060



 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2060



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2060



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2060



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2060


		2024-04-03T10:13:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




